Termo  de  Contrato N º   1 070 ‐ 2020 ,   firmado  entre  o  FUNDO MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  CNPJ  sob  nº 
10.931.270/0001‐70,  com  a  empresa  LEISTUNG  EQUIPAMENTOS  LTDA.,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº 
04.187.384/0001‐54, através do Procedimento Licitatório PE 24‐2020, no valor total de R$ 156.000,00 
(cento e cinquenta e seis mil reais), com o objeto aquisição de equipamentos hospitalares (ventilador 
pulmonar, analisadores de gás/íons, microscópio, desfibrilador, cardioversor, mesa cirúrgica, cadeira de 
rodas, bisturi, oxímetro de pulso, incubadora, berço aquecido, maca, camas, etc.), móveis hospitalares e

[...]

Termo  de  Contrato N º   1 071 ‐ 2020 ,   firmado  entre  o  FUNDO MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  CNPJ  sob  nº 
10.931.270/0001‐70,  com  a  empresa  CELIA  FRANCISCO  DE  CARVALHO,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº 
15.659.814/0001‐00,  através do Procedimento  Licitatório PE 24‐2020, no valor  total de R$ 49.500,00 
(quarenta  e  nove  mil  e  quinhentos  reais),  com  o  objeto  aquisição  de  equipamentos  hospitalares 
(ventilador  pulmonar,  analisadores  de  gás/íons,  microscópio,  desfibrilador,  cardioversor,  mesa 
cirúrgica, cadeira de rodas, bisturi, oxímetro de pulso, incubadora, berço aquecido, maca, camas, etc.),

[...]

Termo  de  Contrato N º   1 072 ‐ 2020 ,   firmado  entre  o  FUNDO MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  CNPJ  sob  nº 
10.931.270/0001‐70, com a empresa CIRURGICA ITAMARATY COMERCIO E INDUSTRIA ‐ EIRELI, inscrita 
no CNPJ sob nº 29.426.310/0001‐54, através do Procedimento Licitatório PE 24‐2020, no valor total de 
R$  36.576,00  (trinta  e  seis  mil,  quinhentos  e  setenta  e  seis  reais),  com  o  objeto  aquisição  de 
equipamentos hospitalares (ventilador pulmonar, analisadores de gás/íons, microscópio, desfibrilador, 
cardioversor, mesa cirúrgica, cadeira de rodas, bisturi, oxímetro de pulso, incubadora, berço aquecido, 
maca, camas, etc.), móveis hospitalares e comuns, equipamentos de informática, eletrodomésticos, ar

[...]

Termo  de  Contrato N º   1 073 ‐ 2020 ,   firmado  entre  o  FUNDO MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  CNPJ  sob  nº 
10.931.270/0001‐70,  com  a  empresa  INSTRAMED  INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR  LTDA,  inscrita  no 
CNPJ sob nº 90.909.631/0001‐10, através do Procedimento Licitatório PE 24‐2020, no valor total de R$ 
30.900,00  (trinta  mil  e  novecentos  reais),  com  o  objeto  aquisição  de  equipamentos  hospitalares 
(ventilador  pulmonar,  analisadores  de  gás/íons,  microscópio,  desfibrilador,  cardioversor,  mesa 
cirúrgica, cadeira de rodas, bisturi, oxímetro de pulso, incubadora, berço aquecido, maca, camas, etc.),

[...]

Termo  de  Contrato N º   1 074 ‐ 2020 ,   firmado  entre  o  FUNDO MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  CNPJ  sob  nº 
10.931.270/0001‐70, com a empresa PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº  26.570.361/0001‐67,  através  do  Procedimento  Licitatório  PE  24‐2020,  no  valor  total  de  R$ 
110.050,00 (cento e dez mil e cinquenta reais), com o objeto aquisição de equipamentos hospitalares 
(ventilador  pulmonar,  analisadores  de  gás/íons,  microscópio,  desfibrilador,  cardioversor,  mesa 
cirúrgica, cadeira de rodas, bisturi, oxímetro de pulso, incubadora, berço aquecido, maca, camas, etc.),